
111810-2024 Page 1/11

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 111810-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Aparatura kontrolna i badawcza – Dostawa aparatury badawczej
OJ S 38/2024 22/02/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Instytut Ogrodnictwa – Państwowy Instytut Badawczy
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa aparatury badawczej
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa aparatury badawczej, w podziale na 4 pakiety: 
1) Pakiet nr 1 – Automatyczny, wielozadaniowy system elektroforezy kapilarnej wraz z 
komputerem i niezbędnym do funkcjonowania oprogramowaniem – 1 zestaw; 2) Pakiet nr 2 – 
Homogenizator - do mechanicznego rozdrabniania i chemicznej lizy materiałów roślinnych – 1 
zestaw; 3) Pakiet nr 3 – Termocykler – do standardowych testów PCR i qPCR, 
sekwencjonowania genomów i transkryptomów roślinnych oraz sporządzania bibliotek cDNA – 
1 szt.; 4) Pakiet nr 4 – Dygestorium – 1 szt. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
został zawarty w Formularzu wymaganych warunków technicznych, stanowiącym: 1) 
Załącznik nr 2.1 do SWZ - Formularz wymaganych warunków technicznych – Pakiet nr 1; 2) 
Załącznik nr 2.2 do SWZ - Formularz wymaganych warunków technicznych – Pakiet nr 2; 3) 
Załącznik nr 2.3 do SWZ - Formularz wymaganych warunków technicznych – Pakiet nr 3; 4) 
Załącznik nr 2.4 do SWZ - Formularz wymaganych warunków technicznych – Pakiet nr 4. 3. 
Szczegółowy zakres praw i obowiązków związanych z realizacją zamówienia określa Projekt 
umowy stanowiący Załącznik nr 4 do SWZ.
Identyfikator procedury: b7602e43-de34-447a-9d96-5305d2e8f7c5
Wewnętrzny identyfikator: 6/ZP/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38500000 Aparatura kontrolna i badawcza

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Konstytucji 3 Maja 1/3  
Miejscowość: Skierniewice
Kod pocztowy: 96-100
Podpodział krajowy (NUTS): Skierniewicki (PL715)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/111810-2024


111810-2024 Page 2/11

5.1.

2.1.6. Podstawy wykluczenia:
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 1. O udzielenie zamówienia mogą 
ubiegać się Wykonawcy, którzy: 1) nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie 
art. 108 ust. 1 ustawy Pzp; 2) nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 
109 ust. 1 pkt 1-4 i 6-9 ustawy Pzp; 3) nie podlegają wykluczeniu z postępowania na 
podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2023 r., poz. 1497); 4) nie podlegają zakazowi 
udzielania lub dalszego wykonywania wszelkich zamówień publicznych na podstawie art. 5k 
ust. 1 Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. U. 
UE L. z 2014 r. Nr 229, str. 1 z późn. zm.) w brzmieniu nadanym Rozporządzeniem Rady (UE) 
2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. U. UE. L. z 2022 r. Nr 111, str. 1), zwane dalej „Rozporządzeniem 
833/2014”.
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp
Korupcja: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Nadużycia: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt 2 ustawy Pzp 
i art. 109 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy Pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp i art. 109 ust. 
1 pkt 1 ustawy Pzp
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust. 1 
pkt 5 ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 
108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Udział w organizacji przestępczej: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa ochrony środowiska: art. 109 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa socjalnego: art. 109 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy Pzp
Płatność podatków: art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp
Aktywami zarządza likwidator: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Działalność gospodarcza jest zawieszona: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: art. 109 ust. 1 pkt 4 
ustawy Pzp
Konflikt interesów spowodowany udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia: art. 109 
ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp
Rozwiązanie umowy przed czasem, odszkodowania lub inne porównywalne sankcje: art. 109 
ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp
Winni wprowadzenia w błąd, zatajenia informacji, niemożności dostarczenia wymaganych 
dokumentów i uzyskania informacji poufnych w ramach tej procedury: art. 109 ust. 1 pkt 8 i 9 
ustawy Pzp

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001



111810-2024 Page 3/11

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Tytuł: Pakiet nr 1 - Automatyczny, wielozadaniowy system elektroforezy kapilarnej wraz z 
komputerem i niezbędnym do funkcjonowania oprogramowaniem – 1 zestaw
Opis: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został zawarty w Formularzu wymaganych 
warunków technicznych, stanowiącym Załącznik nr 2.1 do SWZ - Formularz wymaganych 
warunków technicznych – Pakiet nr 1
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet nr 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38500000 Aparatura kontrolna i badawcza

Miejsce realizacji
Miejscowość: Skierniewice
Kod pocztowy: 96-100
Podpodział krajowy (NUTS): Skierniewicki (PL715)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 4 Tydzień

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Program funduszy UE: Instrument Unii Europejskiej na rzecz Odbudowy (EURI)
Identyfikator funduszy UE: Nr umowy IO-KPOD.01.19–IP.04-0039/23 z dnia 11.10.2023 r.
Więcej informacji na temat funduszy UE: Inwestycja realizowana w ramach Programu 
„Krajowy Plan Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO)” dla części inwestycji A.2.4.1. 
„Wsparcie inwestycji rozbudowy publicznego zaplecza analityczno-laboratoryjnego w sektorze 
hodowli roślin”.
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Nazwa: nie dotyczy

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: 1. Za ofertę najkorzystniejszą, spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, zostanie 
uznana oferta przedstawiająca najniższą cenę, w odniesieniu do poszczególnych pakietów 
(części) zamówienia. 2. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: Cena - 100%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/889351
Kanał komunikacji ad hoc:

https://platformazakupowa.pl/transakcja/889351


111810-2024 Page 4/11

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Nazwa: Postępowanie prowadzone jest za pośrednictwem Platformy: 
 firmy Open Nexus Sp. z o.o., ul. Bolesława Krzywoustego 3, 61-https://platformazakupowa.pl/

144 Poznań, dostępnej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/instytut_ogrodnictwa
 na zasadach określonych w SWZ./proceedings,

Adres URL: https://platformazakupowa.pl/transakcja/889351

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/889351
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 28/03/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 28/03/2024 10:30:00 (UTC+1)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/transakcja/889351
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Pełna treść rodzaju i zakresu zmian umowy oraz 
warunków ich wprowadzenia znajduje się w projekcie umowy, tj. w Załączniku nr 4 do SWZ 
niniejszego postępowania.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Zasady finansowe: Przedmiot zamówienia zostanie sfinansowany z Programu „Krajowy Plan 
Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO)” dla części inwestycji A.2.4.1. „Wsparcie 
inwestycji rozbudowy publicznego zaplecza analityczno-laboratoryjnego w sektorze hodowli 
roślin”. Nr umowy IO-KPOD.01.19–IP.04-0039/23 z dnia 11.10.2023 r.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Instytut Ogrodnictwa – 
Państwowy Instytut Badawczy
Organizacja rozpatrująca oferty: Instytut Ogrodnictwa – Państwowy Instytut Badawczy

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Pakiet nr 2 – Homogenizator - do mechanicznego rozdrabniania i chemicznej lizy 
materiałów roślinnych – 1 zestaw
Opis: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został zawarty w Formularzu wymaganych 
warunków technicznych, stanowiącym Załącznik nr 2.2 do SWZ - Formularz wymaganych 
warunków technicznych – Pakiet nr 2
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet nr 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38436600 Homogenizatory zanurzeniowe

https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/instytut_ogrodnictwa/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/instytut_ogrodnictwa/proceedings
https://platformazakupowa.pl/transakcja/889351
https://platformazakupowa.pl/transakcja/889351
https://platformazakupowa.pl/transakcja/889351


111810-2024 Page 5/11

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2. Miejsce realizacji
Miejscowość: Skierniewice
Kod pocztowy: 96-100
Podpodział krajowy (NUTS): Skierniewicki (PL715)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 4 Tydzień

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Program funduszy UE: Instrument Unii Europejskiej na rzecz Odbudowy (EURI)
Identyfikator funduszy UE: Nr umowy IO-KPOD.01.19–IP.04-0039/23 z dnia 11.10.2023 r.
Więcej informacji na temat funduszy UE: Inwestycja realizowana w ramach Programu 
„Krajowy Plan Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO)” dla części inwestycji A.2.4.1. 
„Wsparcie inwestycji rozbudowy publicznego zaplecza analityczno-laboratoryjnego w sektorze 
hodowli roślin”.
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Nazwa: nie dotyczy

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: 1. Za ofertę najkorzystniejszą, spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, zostanie 
uznana oferta przedstawiająca najniższą cenę, w odniesieniu do poszczególnych pakietów 
(części) zamówienia. 2. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: Cena - 100%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/889351
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: Postępowanie prowadzone jest za pośrednictwem Platformy: 

 firmy Open Nexus Sp. z o.o., ul. Bolesława Krzywoustego 3, 61-https://platformazakupowa.pl/
144 Poznań, dostępnej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/instytut_ogrodnictwa

 na zasadach określonych w SWZ./proceedings,
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/transakcja/889351

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/889351
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone

https://platformazakupowa.pl/transakcja/889351
https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/instytut_ogrodnictwa/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/instytut_ogrodnictwa/proceedings
https://platformazakupowa.pl/transakcja/889351
https://platformazakupowa.pl/transakcja/889351


111810-2024 Page 6/11

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 28/03/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 28/03/2024 10:30:00 (UTC+1)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/transakcja/889351
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Pełna treść rodzaju i zakresu zmian umowy oraz 
warunków ich wprowadzenia znajduje się w projekcie umowy, tj. w Załączniku nr 4 do SWZ 
niniejszego postępowania.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Zasady finansowe: Przedmiot zamówienia zostanie sfinansowany z Programu „Krajowy Plan 
Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO)” dla części inwestycji A.2.4.1. „Wsparcie 
inwestycji rozbudowy publicznego zaplecza analityczno-laboratoryjnego w sektorze hodowli 
roślin”. Nr umowy IO-KPOD.01.19–IP.04-0039/23 z dnia 11.10.2023 r.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Instytut Ogrodnictwa – 
Państwowy Instytut Badawczy
Organizacja rozpatrująca oferty: Instytut Ogrodnictwa – Państwowy Instytut Badawczy

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Pakiet nr 3 – Termocykler – do standardowych testów PCR i qPCR, sekwencjonowania 
genomów i transkryptomów roślinnych oraz sporządzania bibliotek cDNA – 1 szt
Opis: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został zawarty w Formularzu wymaganych 
warunków technicznych, stanowiącym Załącznik nr 2.3 do SWZ - Formularz wymaganych 
warunków technicznych – Pakiet nr 3
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet nr 3

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38500000 Aparatura kontrolna i badawcza

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 38432000 Aparatura do analizowania 33100000 Urządzenia 
medyczne

Miejsce realizacji
Miejscowość: Skierniewice
Kod pocztowy: 96-100
Podpodział krajowy (NUTS): Skierniewicki (PL715)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 4 Tydzień

Informacje ogólne

https://platformazakupowa.pl/transakcja/889351


111810-2024 Page 7/11

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Program funduszy UE: Instrument Unii Europejskiej na rzecz Odbudowy (EURI)
Identyfikator funduszy UE: Nr umowy IO-KPOD.01.19–IP.04-0039/23 z dnia 11.10.2023 r.
Więcej informacji na temat funduszy UE: Inwestycja realizowana w ramach Programu 
„Krajowy Plan Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO)” dla części inwestycji A.2.4.1. 
„Wsparcie inwestycji rozbudowy publicznego zaplecza analityczno-laboratoryjnego w sektorze 
hodowli roślin”.
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Nazwa: nie dotyczy

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: 1. Za ofertę najkorzystniejszą, spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, zostanie 
uznana oferta przedstawiająca najniższą cenę, w odniesieniu do poszczególnych pakietów 
(części) zamówienia. 2. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: Cena - 100%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/889351
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: Postępowanie prowadzone jest za pośrednictwem Platformy: 

 firmy Open Nexus Sp. z o.o., ul. Bolesława Krzywoustego 3, 61-https://platformazakupowa.pl/
144 Poznań, dostępnej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/instytut_ogrodnictwa

 na zasadach określonych w SWZ./proceedings,
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/transakcja/889351

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/889351
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 28/03/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 28/03/2024 10:30:00 (UTC+1)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/transakcja/889351
Warunki zamówienia:

https://platformazakupowa.pl/transakcja/889351
https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/instytut_ogrodnictwa/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/instytut_ogrodnictwa/proceedings
https://platformazakupowa.pl/transakcja/889351
https://platformazakupowa.pl/transakcja/889351
https://platformazakupowa.pl/transakcja/889351


111810-2024 Page 8/11

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Pełna treść rodzaju i zakresu zmian umowy oraz 
warunków ich wprowadzenia znajduje się w projekcie umowy, tj. w Załączniku nr 4 do SWZ 
niniejszego postępowania.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Zasady finansowe: Przedmiot zamówienia zostanie sfinansowany z Programu „Krajowy Plan 
Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO)” dla części inwestycji A.2.4.1. „Wsparcie 
inwestycji rozbudowy publicznego zaplecza analityczno-laboratoryjnego w sektorze hodowli 
roślin”. Nr umowy IO-KPOD.01.19–IP.04-0039/23 z dnia 11.10.2023 r.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Instytut Ogrodnictwa – 
Państwowy Instytut Badawczy
Organizacja rozpatrująca oferty: Instytut Ogrodnictwa – Państwowy Instytut Badawczy

Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: Pakiet nr 4 – Dygestorium – 1 szt.
Opis: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został zawarty w Formularzu wymaganych 
warunków technicznych, stanowiącym Załącznik nr 2.4 do SWZ - Formularz wymaganych 
warunków technicznych – Pakiet nr 4
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet nr 4

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 39180000 Meble laboratoryjne

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 39181000 Stoły laboratoryjne 42520000 Urządzenia 
wentylacyjne

Miejsce realizacji
Miejscowość: Skierniewice
Kod pocztowy: 96-100
Podpodział krajowy (NUTS): Skierniewicki (PL715)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 4 Tydzień

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Program funduszy UE: Instrument Unii Europejskiej na rzecz Odbudowy (EURI)
Identyfikator funduszy UE: Nr umowy IO-KPOD.01.19–IP.04-0039/23 z dnia 11.10.2023 r.
Więcej informacji na temat funduszy UE: Inwestycja realizowana w ramach Programu 
„Krajowy Plan Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO)” dla części inwestycji A.2.4.1. 
„Wsparcie inwestycji rozbudowy publicznego zaplecza analityczno-laboratoryjnego w sektorze 
hodowli roślin”.



111810-2024 Page 9/11

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Nazwa: nie dotyczy

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: 1. Za ofertę najkorzystniejszą, spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, zostanie 
uznana oferta przedstawiająca najniższą cenę, w odniesieniu do poszczególnych pakietów 
(części) zamówienia. 2. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: Cena - 100%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/889351
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: Postępowanie prowadzone jest za pośrednictwem Platformy: 

 firmy Open Nexus Sp. z o.o., ul. Bolesława Krzywoustego 3, 61-https://platformazakupowa.pl/
144 Poznań, dostępnej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/instytut_ogrodnictwa

 na zasadach określonych w SWZ./proceedings,
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/transakcja/889351

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/889351
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 28/03/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 28/03/2024 10:30:00 (UTC+1)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/transakcja/889351
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Pełna treść rodzaju i zakresu zmian umowy oraz 
warunków ich wprowadzenia znajduje się w projekcie umowy, tj. w Załączniku nr 4 do SWZ 
niniejszego postępowania.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Zasady finansowe: Przedmiot zamówienia zostanie sfinansowany z Programu „Krajowy Plan 
Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO)” dla części inwestycji A.2.4.1. „Wsparcie 
inwestycji rozbudowy publicznego zaplecza analityczno-laboratoryjnego w sektorze hodowli 
roślin”. Nr umowy IO-KPOD.01.19–IP.04-0039/23 z dnia 11.10.2023 r.

Techniki

https://platformazakupowa.pl/transakcja/889351
https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/instytut_ogrodnictwa/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/instytut_ogrodnictwa/proceedings
https://platformazakupowa.pl/transakcja/889351
https://platformazakupowa.pl/transakcja/889351
https://platformazakupowa.pl/transakcja/889351


111810-2024 Page 10/11

11.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Instytut Ogrodnictwa – 
Państwowy Instytut Badawczy
Organizacja rozpatrująca oferty: Instytut Ogrodnictwa – Państwowy Instytut Badawczy

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Instytut Ogrodnictwa – Państwowy Instytut Badawczy
Numer rejestracyjny: 8361848508
Adres pocztowy: ul. Konstytucji 3 Maja 1/3  
Miejscowość: Skierniewice
Kod pocztowy: 96-100
Podpodział krajowy (NUTS): Skierniewicki (PL715)
Kraj: Polska
E-mail: zamowienia.publiczne@inhort.pl
Telefon: 48468345255
Adres strony internetowej: https://inhort.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/transakcja/889351
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/instytut_ogrodnictwa/proceedings
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 48224587801
Adres strony internetowej: http://www.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: fe88b732-929d-4a19-bcf5-a21b0ccb56b3 - 01

mailto:zamowienia.publiczne@inhort.pl
https://inhort.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/889351
https://platformazakupowa.pl/pn/instytut_ogrodnictwa/proceedings
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP


111810-2024 Page 11/11

11.2.

Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 20/02/2024 21:43:51 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 111810-2024
Numer wydania Dz.U. S: 38/2024
Data publikacji: 22/02/2024


